CAP.XXIV[Mab. xxvij. Animaabangelis in cadur»
portatur. Miracula fld viri sancti corpus.— Sed fti
cuidam religioso sancli viri discipulo longius po-
sjto, in oratione vigilanli, obitus illius revelatus
est. Nam viriisse se testabatur animam sanctis-
sinii Palris sui cum magna luminis clariUite, cum
consona canentium laude, ab angelicis exercitibus
ad coelorura regna portari. Multi quoque fratrum
tcstali sunl, crebro se super leclulura, in quo bea-
tam animam suo Creatori reddidil, mirabile vidisse
luinen, suavissimamque odoris dulcissimi sensisse

Bfragraniiam : ul omnino his signis crederetur, cce-
lesles locum frequentasse [Mab., frequentarej cives,
inquosancta anima migravit ad Dominum[Mab.,
ad ChristumJ. (Mab. CAP.XXVH.)Per unctionem

quoqueolei, quod snpra cwpus sancti lucere solebat,
multi infirmi, Deo donante et fidci illoriun coope-
rante, curali sunt. Pceiiiteiitesquoquesiepiusad eam-
demvenientes ecclesiam, circulis ferreis more so-
lito circumdati, roptis circulis subito vincula sua
resoluta senserunt [Mab., Pcenilentibus, etc, vin-
cula resoluta suntj. Cujus rei, adhucin ecdesia cir-
culi pendenles, testes sunt.

193 CAP. XXV [Mab. xxvntj. Paralytka tana-
tur. — Quaedam vero mulier paralylica', septem
annis [Mab., pluribus annisj magnis cruciata dolori-

2 bus, in tantum grassante eadem quotidiana infirmi-
tate afllicia est, ut omni membrorum officioriestituta,
alieno uteretur ministerio, et in solo tantummodo

peclusculo vix anhelans spiritus suspiria fessa re-

traheret. Haeca propinquis ad ecclesiam,ubi sanctus

Dei requiescit, ferebatur, prope locellumreliquiarum

ejtis posita. Quae {Mab., positaqnej in eodera loco

fusis lacrymis, deprecata est per intercessionem

sancti sui famuli, divinam ei raisereri clementiara

» Plenus dierntn. Nempe annos octoginta et unum

proetergrcssus,jirout ipse Alcninus scribit infra li-
bro H, seu in Vita .metrica cap. 24, ubi ita canit:

Bisoctenapius complevitluslra sacerdos
Ter qu.iteret menses; mensisjamjamqoeNovemlffis
lfliliu»oci«nUcu;liu^ravii ad aulaui.

MabiUonMisob -hsecveeba feujus•ulliniivors.us : Idi- .
bus octenis, corrigendum esse censet hunc locura
editionis Quercetani.ubi legilur : Die septimamensis
NoVembr.id~cst, Vii Idus. Ac potius ad lidem li-
brorum mss. legendwm: iDiesextomensisNoventbris,
id est, vm ldus. Cui leclioni suffragalur Hrabanus
in Martyrologio; quamvis alii Martyrologi, Wan-
delbertus, Esuardiis, Ado et MartyrologiaRomanum
et Benedictinum,nec nonKalendaria ecclesiasticaS.
Willibrordi natalem diera vn Idus Novemhi'esconsi-
gnerit.